
UCHWAŁA NR XVIII/ 119 /2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 10 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę NR XVII/105/2016 Rady Gminy Czarnocin z 13 stycznia 2016 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie do prowadzenia 

postępowania w sprawach przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2015r, 
poz.1515 ze zm.) oraz art.90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz.U. 2004r Nr 256, 
poz.2572 ze zm.) Rada Gminy Czarnocin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XVII/105/2016 Rady Gminy Czarnocin z 13 stycznia 2016 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie do prowadzenia postępowania w sprawach 
przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: VXHTT-OBMWQ-ODJBT-ZIYRL-UQCIU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVIII/ 119 /2016 Rady Gminy Czarnocin z dnia 10 lutego 2016r zmieniająca uchwałę NR 
XVII/105/2016 Rady Gminy Czarnocin z 13 stycznia 2016 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie do prowadzenia postępowania w sprawach przyznania świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym. Uchwała Rady Gminy upoważniająca na mocy art.90m ust.2 ustawy 
o systemie oświaty-inny organ do wydawania decyzji administracyjnych ma charakter aktu prawa miejscowego .W 
związku z powyższym jest obowiązek publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: VXHTT-OBMWQ-ODJBT-ZIYRL-UQCIU. Podpisany Strona 1




